

Irrati-komunikazioko terminal eramangarrietarako osagarriak eskuratzea

Lehen argitalpenaren data: 2022/05/05 09:20

Azken argitalpenaren data: 2022/07/27 10:18

Espedientea: S-037/2022

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 98.575

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 119.275,75

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Segurtasuna

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Irrati-komunikazioko terminal eramangarrietarako osagarriak eskuratzea
Espedientea:	S-037/2022
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Hornidurak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Segurtasuna
Kontratazio-organoa:	Kudeaketa Ekonomikoaren eta Baliabide Orokorren zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: ÁREA DE CONTRATACIÓN Helbidea: Larrauri Mendotxe bidea, 18 48950-Erandio Helbide elektronikoa: contratacion@seg.euskadi.eus Telefonoa: +34 946078000
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Dirección de Gestión de Telecomunicaciones y Sistemas Informáticos Helbidea: Larrauri Mendotxe bidea, 18 48950-Erandio Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus

Helbide elektronikoa: komunikazioak@seg.euskadi.eus
Telefonoa: +34 946078113

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Begoña Bareño Garay
Funtzioa: Idazkari
Izena: Ane Collado Zengotitabengoa
Funtzioa: Ordezko
Izena: Iñaki Bildosola Agirregomezkorta
Funtzioa: Besterik
Izena: Begoña López Benito López Benito
Funtzioa: Besterik
Izena: Jon Jaureguibeitia Suárez
Funtzioa: Besterik
Izena: César Díez Fernández
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO SAILBURUORDEA
Herria: Erandio
Helbide elektronikoa: contratacion@seg.euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 32000000-3 - Irrati-, telebista-, komunikazio- eta telekomunikazio-ekipoak eta haiei lotutako ekipoak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Bai

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	6
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 90
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Bermea zabaltzea Ponderazioa: 10
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: LICITACIÓN EXCLUSIVAMENTE ELECTRÓNICA: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dioten gutxieneko epea:	Hilabeteak
Klausula bereziak:	<p>Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai</p> <p>Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p>
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 98.575

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 98.575

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 119.275,75

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): Kontzeptua: BEZ
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Prezio unitarioak: Kontzeptua: Mikroaurikular diskretua aire-hodiarekin
 CPV: Irrati-, telebista-, komunikazio- eta telekomunikazio-ekipoak eta haiei lotutako ekipoak
 Prezioa, BEZarekin: 68,97
 Prezioa, BEZ gabe: 57
 Kontzeptua: Zorrarako gerrikoa presilla
 CPV: Irrati-, telebista-, komunikazio- eta telekomunikazio-ekipoak eta haiei lotutako ekipoak
 Prezioa, BEZarekin: 10,29
 Prezioa, BEZ gabe: 8,5
 Kontzeptua: Audio kit diskretu inдукtibo eta hari gabekoa
 CPV: Irrati-, telebista-, komunikazio- eta telekomunikazio-ekipoak eta haiei lotutako ekipoak
 Prezioa, BEZarekin: 966,79
 Prezioa, BEZ gabe: 799

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Lizitazio-aurrekontuaren % 5, BEZik gabe

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: PCAP S-037-2022 ACCESORIOS.docx
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: PPT Suministro ACCESORIOS para terminlaes portátiles.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
 Fitxategiaren izena: MODELO PROPOSICION ECONOMICA S-037-2022 ACCESORIOS.docx
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua

Fitxategiaren izena: DEUC S-037-2022 ACCESORIOS.docx
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: 01 M Necesidad ACCCESORIOS Terminales Portatiles.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: APROBACIÓN S-0372022.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: INCOACION S-0372022.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: DEUC (8).zip
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 03 M Necesidad Presupuesto ACCESORIOS terminales portatiles.pdf
Fitxategi mota: Memoria tekniko

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2022/05/23 10:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: "A" gutun-azalak irekitzea – Aurretiko baldintzak betetzen direla egiaztatzen duen dokumentazioa
Irekitze-data: 2022/05/23 11:00
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: "B" gutun-azalak irekitzea - Aurretiko formulen bidez automatikoki ebaluatu daitekeen eskaintza
Irekitze-data: 2022/05/26 11:00
Publikoa: Bai
Lekua: Segurtasun Sailaren egoitza elektronikoa - Kudeaketa Ekonomikoaren eta Baliabide Orokorren Zuzendaritza - Larrauri Mendotxe Bidea, 18 - 48950 Erandio.
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa. Transmisorako sarbidea esteka honen bidez egingo da: https://www6.euskadi.net/lizitazioa/directo_erandio_es.html

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: A gutun azalaren akta
Fitxategia: ACTA APERTURA SOBRE A S-0372022 FDO.pdf
Deskribapena: B gutun azalaren akta
Fitxategia: ACTA APERTURA SOBRES B ACCESORIOS.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak:

Izen soziala: ALTEL, S.L.U.
Erregistro-data: 2022/05/20
Izen soziala: TECNITRAN TELECOMUNICACIONES S L
Erregistro-data: 2022/05/20

Izen soziala: ANFER RADIOCOMUNICACIONES SOCIEDAD LIMITADA
Erregistro-data: 2022/05/23
Izen soziala: KEYTRON ELECTRÓNICA, S.A.
Erregistro-data: 2022/05/20
Izen soziala: CASTELLANA DE TELECOMUNICACIONES SL
Erregistro-data: 2022/05/23

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.:	5
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	4
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	1
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	5
Suntsiarazpena:	

Epea (hilabeteak): 48

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 78.360,5

Prezioa, BEZarekin: 94.816,2

Epea (hilabeteak): 48

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Mikroaurikular

diskretua aire-hodiarekin

Prezioa, BEZ gabe: 43,01

Prezioa, BEZarekin: 52,04

Epea (hilabeteak): 48

Kontzeptua: Zorrorako gerrikoa

presilla

Prezioa, BEZ gabe: 6,71

Prezioa, BEZarekin: 8,11

Epea (hilabeteak): 48

Kontzeptua: Audio kit diskretu

induktiboa eta hari gabekoa

Prezioa, BEZ gabe: 747,86

Prezioa, BEZarekin: 904,91

Epea (hilabeteak): 48

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/07/19

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2022/07/21

Epea: 6

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: TECNITRAN

TELECOMUNICACIONES S L

Prezioa, BEZ gabe: 78.360,5

Prezioa, BEZarekin: 94.816,2
Guzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Guzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: ADJUDICACION S-0372022 ACCESORIOS.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: S-037/20221242_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: B80615644
Izen
soziala: TECNITRAN
TELECOMUNICACIONES
S L
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/07/21
Admin.
sina.
D: 2022/07/27

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso